
		
	

	
	
	

	
	
	
		

			
				 Prisijungti 

				
					close
				
			


			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
						
						
							
							Prisijungti Per Google
						
					

					

					
						
							El. pašto adresas
							
						


						
							Slaptažodis
							
						

					


					
						
							
								
								
    
        Prisiminti mane
    

    
    


							

						

						
							
								Priminti slaptažodį
							
						

					


					
						
							
								Registruotis
							
						

						
							 Prisijungti 						
								
								

							
						

					

					

					
						 Partneriams 
						 Prisijungti 
					

				

				
					

				

			

		

	







	
		
			
				 Registruotis 

				
					close
				
			

			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
							
								 Vardas
								
								
									...
Ponia
Panelė
Ponas


									
								

							


							
								
									El. paštas 
								
							

							
								
									Telefonas 
								
							


							
								
									Slaptažodis 
								
									
									visibility
								

								
									

									

									

									

								

								*Slaptažodį turi sudaryti 8-16 simbolių, didžioji, mažoji raidės ir skaičius

							


							
								
									Slaptažodis dar kartą 
								
							

							
							


						

						
							
								 Gimimo data
								
								
							

							
								 Miestas
								
								Miestas
Vilnius
Kaunas
Klaipėda
Šiauliai
Panevėžys
Alytus
Marijampolė
Mažeikiai
Tauragė
Telšiai
Utena
Akmenė
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Gargždai
Garliava
Grigiškės
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kėdainiai
Kelmė
Kretinga
Kupiškis
Kuršėnai
Lazdijai
Lentvaris
Molėtai
N. Akmenė
Neringa
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Skuodas
Šakiai
Šalčininkai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Švenčionys
Trakai
Ukmergė
Varėna
Vilkaviškis
Visaginas
Zarasai


							

							
								Pažymėkite kokie pasiūlymai Jus domina:
								
									
										
										
    
        Poilsis
    

    
    



									

									
										
										
    
        Kelionės
    

    
    


									

									
										
										
    
        Grožis
    

    
    


									

									
										
										
    
        Pramogos
    

    
    


									

									
										
										
    
        Paslaugos
    

    
    



									

									
										
										
    
        Restoranai
    

    
    


									

									
										
										
    
        Sveikata
    

    
    


									

									
										
										
    
        Dovanos
    

    
    


									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
									
																		
    
        										Sutinku su visomis pasiūlymų sąlygomis ir 
										Beta.lt taisyklėmis
										
									
    

    
    


								

								
									
									
																		
    
        										Noriu gauti „Beta.lt“ naujienas ir sutinku, kad mano duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais
									
    

    
    


								

							

						

					


					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							
								Prisijungti 
						

						
							
								Registruotis
							
						

					

					
						

					

					

				

			

		

	





	
		
			
				 Priminti slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 El. pašto adresas 
							
						

					

					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							 Prisijungti
							
						

						
							
								Priminti
							
						

					

				

			

		

	





	
		
			
			Papildoma prisijungimo autorizacija

				Siekdami apsaugoti jūsų duomenis prašome patvirtinti savo tapatybę PIN kodu, kurį išsiuntėme jūsų paskyroje nurodytu telefonu.

				Gautą kodą suveskite žemiau esančiuose laukeliuose ir tęskite prisijungimo procesą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							
							
							
							
							
						

					

					
						Galioja

						

						

					

					
				


				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				Papildoma saugos patikra

				Įveskite telefono numerį, kuriuo Jums išsiųsime SMS pranešimą su 4 skaitmenų saugos kodu.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Telefono numeris 
							
						

					

					
						
							
								Siųsti
							
						

					

				

				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				
				Telefonu  jums išsiuntėme žinutę.

				Įveskite saugos kodą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 PIN 
							
						

					

					
						
							Išsiųsti pakartotinai 

						

						
							Galioja

							

						

						
							
								Siųsti
							
						

					

					
				

			

		

	





	
		
			
				 Atnaujinkite slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Naujas slaptažodis 
							
							
								

								

								

								

							

						

					

					
						
							 Pakartokite slaptažodį 
							
						

					

					
						
							
								Atnaujinti
								
								


							
						

					

					
					

				

			

		

	







		
				
		
		
			
			
			
		
			
							



	
	
			
													
			
													









	
		

					
				
					
						

					

				

			

				
			
				
											
							Rubrikos
						

						
																							
									
										
											Grožis ir sveikata
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Laisvalaikis
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Skonių fiesta
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Gyvenimas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Dovanų gidas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Betiečiai išbandė
											chevron_right
										

									
								

																					

									

				
										
						
							
								[image: ]
								11212
							

							
								[image: ]
								236
							

							
								[image: ]
								10
							

							
								2022/05/12
							

						

						
							VESTUVIŲ PLANUOTOJOS PATIRTYS: TURIME PASTOVŲ KLIENTĄ
						

						
							Prieš porą savaičių pasidalinome „Vestuvių laikas“ vestuvių planuotojos Teresos Ulozienės patarimais gražią šventę norinčioms susikurti poroms, tad jei dar neskaitėte, kviečiame tai padaryti čia. Tačiau kaip atrodė pašnekovės pradžia vestuvių planavime? Ar jautriomis akimirkomis jai tekdavo pamiršti profesinį šaltumą? Kaip atrodė originaliausios Terosos organizuotos vestuvės? Kad atsakytume į šiuos klausimus, šiandien pristatome antrą dalį – mūsų puikios ir savo darbą mylinčios pašnekovės patirtis, susijusias su unikalia vestuvių planuotojos profesija.

KAI APGAVYSTĖ TAMPA ATSPIRTIES TAŠKU

Teresa su šypsena prisimena, kad jos pačios vestuvės, nors ir vyko maždaug penkiolika metų atgal, buvo palydėtos skeptiškais komentarais dėl savo naujoviškų detalių, kurios dabar nebėra naujiena. Tad nors jau tuomet buvo nedrąsus noras planuoti vestuves, pati pradžia šioje profesijoje pašnekovei buvo šiek tiek vėliau:

„Anksčiau dirbau politikoje, kur teko daug organizuoti. Iš ten išėjus visi organizavimai persikėlė į šeimos gyvenimą. Taigi, kai vieną kartą mano brolienė paprašė suorganizuoti vestuves, tyli mano svajonė gavo galimybę būti įgyvendinta. Tose vestuvėse man leido daug prisidėti, pasitaškyti pinigais – tad nors ir sakoma, kad pirmas blynas – prisvilęs, viskas pavyko labai smagiai, vestuvės net pateko į spaudą.“

Na, o toliau, per pažįstamus ją su kolege rekomendavo kitiems žmonėms. Teresa pastebi, kad dabar jau niekas nebeklausia, kiek jai teko organizuoti vestuvių, o anuomet būsimų jaunavedžių porai kilo toks klausimas: „Tada kolegė, su kuria dirbame, pažiūrėjo į mane, ir aš žinojau, kad turiu du pasirinkimus – pasakyti tiesą (kad tai – tik antros vestuvės), arba meluoti. Ir ką aš pasirinkau?“ – spėjome, kad turbūt melavo – „Taip... Pamelavau. Pasakiau, kad gal jau kokios septintos. Bet mes planuodamos taip gerai jautėmės, taip užtikrintai viską darėme, kad daugiau klausimų niekam nebekilo“, – prisimena T. Ulozienė.

Pašnekovė papildo, kad visgi po kelerių metų teko šiuos jaunuosius sutikti kitose vestuvėse kaip svečius. Tuomet ji pagaliau ryžosi atskleisti, kad prieš planuojant jų vestuves pamelavo: „Klausiau: kas, jeigu būtumėm pasakiusios tiesą, ar būtumėt sutikę? Atsakė, kad neaišku, tad gal ir gerai, kad sumelavome. Tai va, prasidėjo viskas nuo tokios melagystės. Bet, turbūt, daug kam taip būna – kai turi be galo didelį norą, bet dar neturi portfolio ir klientų.“

PLANUOTOJA – TAIP PAT IR DRAUGĖ, IR PSICHOLOGĖ

T. Ulozienė tegia, kad planavimu dažniausiai užsiimama su jaunosiomis. Taigi, būsimas nuotakas tam tikrais planavimo etapais pradeda užklupti dvejonės ir stresas, kyla įvairūs klausimai, o ypač – kaip mes čia viską spėsim? Tada ateina planuotojos galimybė moterį nuraminti, ir, priklausomai nuo to, kiek ji prisileidžia – tenka pabūti ir drauge, ir net savotiškai psichologe:

„Tuomet mūsų darbas – palengvinti naštą, padėti, patarti. Kartais darome tokius darbus, kurie neįeina į vestuvių planuotojos pareigas, bet juk supranti, kad reikia tam žmogui pavyzdžiui, pakalbėti. Jau žinai, kada metų bėgyje užklumpa krizės, arba matai, kad reikia pakalbinti, nes ji jau prisigalvoja. Todėl, kai įvyksta krizė – pasikvieti kavos, pašnekėti, apraminti ir pasakyti – turime tą ir tą, tas ir anas jau procese... Taigi, mūsų darbas ar darbo valandos nėra normuotos, kartais turint laiko tenka atrašyti ir naktimis.“

Planuotoja mano, kad tokiais atvejais itin praverčia į dalykus žvelgti su humoru, bet kai kuriems žmonėms kaip tik labiau praverčia paaiškinti viską griežčiau, „su kumščiu į stalą“, o dar kitą kartą būna geriau leisti žmogui su emocijomis susitvarkyti pačiam.

„Reikia visada pagalvoti, ar neįžeisi žmogaus, gal jį labiau reikia paglostyti. Ypač jaunoji turi žinoti, kad viskas yra saugu, viskas kontroliuojama. Jai reikia paaiškinti, kad ji – ne viena ir ne jai vienai tų vestuvių reikia, nes dažnai jaunikiai leidžia moterims daryti, ką jos nori ir todėl gali pasirodyti, kad niekam daugiau šventė nerūpi. Bet taip nėra“, – tikina Teresa.

KAS, JEIGU VIDURY PLANAVIMO PORA IŠSISKIRIA?

Vestuvių planuotojos patirtimi, buvo dvejos vestuvės, kur poros išsiskyrė jau planavimo procese – vienos likus keturiems mėnesiams iki vestuvių, kitos – likus dviem. Tuomet, anot Teresos, žvelgiama labai žmogiškai, tam tikrų išlaidų nebelieka, ieškomi kompromisai.

„Man dar nebuvo, kad pabėgtų nuo altoriaus ar neatvyktų... Trumpa santuoka – taip. Aišku, čia juk ne mūsų kaltė, bet, tarkim, viena pora po medaus mėnesio iš karto padavė dokumentus skyryboms. Buvę, kad po keturių mėnesių sužinojom, kad mūsų jaunavedžiai jau nebegyvena kartu... Gaila, nes dažnai į vestuves būna investuota tikrai daug laiko ir pinigų“, – kalba pašnekovė.

„Turim jaunikį, kuris yra mūsų pastovus klientas... Na, jau dvi vestuvės mūsų planuojamos jam buvo, tai sakau, kad pastovus. Tai jis antrų savo vestuvių metu priėjo prie manęs ir papokštavo: „nepergyvenkite, ne paskutinį kartą matomės“, – juokiasi Teresa ir papildo, kad dabar ši pora laimingai gyvena kartu, tad dar vienų vestuvių nenusimato.

ORIGINALIAUSIOS VESTUVĖS – PASISLĖPUSIOS PO ŽODŽIU „GIMTADIENIS“

Teresa papasakojo apie jai labiausiai įsiminusias vestuves: „Jaunieji jau buvo susituokę, jaunoji iš Lietuvos, jaunikis – iš Norvegijos. Jie sugalvojo, kad nori padaryti šventę, bet mintis buvo nei vienam svečių nesakyti, kad tai yra vestuvės. Sutapo, kad tuo metu buvo jaunikio jubiliejus. Tai jie sukvietė visus svečius švęsti gimtadienio į Lietuvą – net jaunųjų tėvai nežinojo, kad vyks vestuvės. O mums buvo užduotis paruošti viską vestuvėms, bet taip, kad svečiai toje atmosferoje nesusivoktų. Ir mes sugalvojom...“

„Visi susirinko prie rotušės – kadangi dalis svečių buvo iš Norvegijos, tai sukūrėme istoriją, jog tam, kad jie nors kiek pamatytų sostinės, padarysime jiems mažą ekskursiją po Vilnių.  Jaunikis – su tokiu kostiumu, kad ir gimtadieniui kuo puikiausiai tinka. Visi klausinėjo, kur jo mergina, tai buvo pasakyta, kad dar darosi makiažą gimtadieniui – o iš tiesų, juk nepasirodys su balta suknele dabar pat. Taip po truputį ėjome Vokiečių gatve. Na, tai „gidas“ ir pasakojo šiek tiek istorijos, viskas kaip ir priklauso. Sako, štai čia – vienintelė liuteronų bažnyčia, tai užeinam! Ir net Lietuviai sakė, kaip įdomu, nežinojome, ir visi užėjo į bažnyčią. Vedėjas pasiūlė kompanijai prisėsti, kad dar galėtų šiek tiek papasakoti apie šitą bažnyčią. Tada, visiems susėdus, įėjo jaunoji su savo gražia balta suknele. Tiek emocijų matyti neteko – visi išsižiojo, šaukė, mes su kolege stovėjom ir sakėm, vau – šiurpuliai per visą kūną lakstė... Tada įvyko ceremonija. Vien jau mes – žinodamos – bažnyčioje tokias emocijas patyrėme, tai net nereikia kalbėti apie svečius, kurie nieko nežinojo. Labai smagi apgaulė įvyko“, – prisimena T. Ulozienė.

JAUTRIAUSIA DALIS – ĮŽADAI BEI ASMENINĖS DETALĖS

Kartais planuotojoms tenka pasufleruoti jauniesiems, kaip tai datai suteikti daugiau prasmės – pavyzdžiui, pasiūloma parašyti vestuvių dienai laiškutį. Besigraudindama, mūsų žavi pašnekovė papasakojo vieną tokių situacijų:

„Kažkada jaunoji ant manęs pyko, kad atnešiau laišką, kai jai buvo makiažas padarytas, nes taip verkė... Sakė, kad paprastai ji vos iš vyro išgirsta, kad ją myli, o čia jis tokį laišką parašė. Bet ne visi gali žodžiu išsireikšti. Kai kam toks laiškas gali būti šansas viską išsakyti raštu.“

Dar kiti T. Ulozienės klientai susipažino per karate, tad nuotaka norėjo kažkaip šią detalę įprasminti: „Mes paprašėme floristo, kad puokštę surištų su karate diržu. Tai kai jaunasis pamatė jaunąją įeinant su taip surišta puokšte... Aš nemačiau vyro taip verkiančio. Nors pačiai jaunajai karate vėliau taip stipriai neprilipo, jam tas sportas buvo ir yra visas gyvenimas bei darbas. Todėl pamačius tą puokštę jam sukilo visos emocijos. Tad mes labai gražioje profesijoje esame“, – džiaugiasi Teresa.



						

						
							Straipsnio autorius(-ė) Rita,  Beta.lt bloger'ė 						

					

					
						

						
							
								236					
								10				
							

							
								[image: ]
							
							
								[image: ]
							
							
							
						

					

										

					
																					
																		

									
										
											
											Vilma Rat....

												Kokia įdomi istorija dėl paslėptų vestuvių po gimtadieniu! Vau, net skaitant perteikiama emocija...Iš tiesų svečiai turėjo labai nustebti, iš straipsnio panašu, kad vestuvių planuotoja tikra profesionalė, sėkmės tolimesnėje veikloje!
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Julija...

												Tik perskaičiusi straipsnį supratau pavadinimą:D atrodo kaip gali turėti pastovų klientą vestuvių planuotoja, o tada kai jaunikis antras vestuves pas tą pačią planuotoją užsisako:D čia praktiškai anekdotas gaunasi, nuotaiukingas straipsnis:D
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Asta...

												Vestuvių planuotoja gal ir nereikalinga, bet žmogus kuris koordinuoja, padeda, organizuoja kartu su jaunaisiais vestuves tikrai reikalingas. Tai gali būti ir sesuo, ar artimiausia draugė, bet pagalbos rengiant vestuves reikia, tik čia jau sakyčiau kišenės klausimas ar vestuvių planuotoja ar artimas žmogus bus tas pagalbininkas....
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Karina...

												Aš asmeniškai būčiau apsidžiaugus jeigu man kas nors būtų pagelbėję vestuviniuose reikaluose. Bet aišku dar buvau jauna ir tas maksimalizmas, kad aš viską pati - tai nereiškia, kad rezultatas bus geras..Organizuodama pati visas vestuves praleidau keletą svarbių aspektų, pvz. po ceremonijos bažnyčioje išėjus į lauką, nuaidėjus plojimams stojo visiška tyla ir visi kažko laukė? Ir niekas nieko nedarė,nes NEBUVO SUORGANIZUOTA. Tada man - nuotakai, teko kviesti svečius mus sveikinti ir vaišintis užkandžiais ir šampanu, buvo tikrai gėda, ir tikiu nebūtų buvę tokios situacijos jeigu būčiau turėjusi patarėję iš šono...O dabar liko visam gyvenimui tokia nemaloni patirtis..
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Ona...

												Turėjau vestuvėse vestuvių planuotoją. Labai geras pasirinkimas, nes šventė tampa šventė, o ne paskutinės dienos "bėgimas", kad ko nors nepamiršti. Amerikietiška graži tradicija - laiškas vestuvių rytą, to neturėjau savo vestuvėse, bet rekomenduoju. Vienas kitam tikrai turi ką pasakyti. O jei dar prieš vestuves kelias dienas nesimatai ir pasiilgsti ir ta šventė būna tobula.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Silvija...

												Radau klaidelę: "„Man dar nebuvo, kad pabėgtų nuo altoriaus ar neatvyktų... Trumpa santuoka – taip. Aišku, čia juk ne mūsų kaltė, bet, tarkim, viena pora po medaus mėnesio iš karto padavė dokumentus skiryboms." skyrybos turėtų būti. :)) įdomūs pasakojimai, galvojau kad šiais laikais jau nepasitaiko "Trumpų" santuokų:)
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Inga...

												Estetiškas labai video. Taip ir įsivaizduoju būsimų vestuvių planavimą su planuotoja. Proseco, desertukas ir mintys, idėjos ir norai. Labai patikima atrodo planuotoja ir pateiktos rekomendacijos labai naudingos. esant busimai sventei, reikes kreiptis
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Nepritariu...

												Absoliučiai perteklinis dalykas atsiradęs dėl vartotojiškos visuomenės ir jos poreikių tenkinimo. Čia kaip visi baby shower ir gender reavel party, ar gi buvo mūsų tėvų laikais tokios šventės? Viskas sukomercinta ir netikra. Tik pinigų švaistymas, nieko daugiau.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Loreta...

												kokia atrodo atsipalaidavusi moteris.. aisku, uz viso to slepiasi daug streso, ne visada normalus klientai.. as sakua tai vienas sunkiausiu darbu.. sveikatos jums.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Ernesta...

												Skaičiau įsižiojus nuo tiek istorijų, patyrimų.. nu nenuobodžiai gyvenat su tiek patirties, wow. Nu labiausiai įsiminė tai, kad nesakyti apie vestuves, kviesti visus kaip į gimtadienį, o galiausiai bažnyčioje pamato nuotaką ir vyksta vestuvės. aš būčiau abstulbus nuo tokio dalyko. bet manau labai gerai idėja, tokia originali, gali visiems ir pasakoti, unikalu tikrai :D
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																			
															
									Daugiau
								

													

					

					
										
						Turi ką pasakyti? Komentuok čia: 

						Jūsų komentaras
						

						
						

								
							Komentuoti
						

						Jūsų komentaras išsaugotas!

						Įvyko klaida...

						
					
					

					

					
												
																			
		
		 Beta pasiūlymai: 

									
			   								
	
	
	
	
	
	
	
					
			
					
																					
								
	
	
							
			
			
													
				
																																								
											
																								
				
										
					
																								
													
																
								
								
								
								
								
																									
									
									
									
																																																																					

						
						
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
						
																																																																																																	


						
							
								Himalajų druskos terapija
							

						

						

													
								
									
										
											
												
											
										
										
											
												
													
														
														
													
												
											
										
									
								
								Šeimos diagnostikos centras, Vilnius
							

												
							
																	
										Nuo
									

																
								
																	
																																	5.6
																						€
																			

								
																											
											7
											€
										

																	
								

																
							


							
																																																																																																																												
																	
																
																	
										[image: ]
										1 asmuo
									

																																	
										[image: ]

										30 minučių
									

																									
										[image: ]

										2 mėnesiai
									

																
							

						

					

				

					

		
																				
	
	
	
	
	
	
	
					
			
					
																					
								
	
	
							
			
			
													
				
																																								
											
																								
				
										
					
																								
													
																
								
								
								
								
								
																									
									
									
									
																																																																					

						
						
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
						
																																																																																																	


						
							
								Profesionali burnos higiena AIR-FLOW sistema
							

						

						

													
								
									
										
											
												
											
										
										
											
												
													
														
														
													
												
											
										
									
								
								SSO Klinika, Vilnius
							

												
							
																									

									

								
								
																	
																																	48
																						€
																			

								
																											
											60
											€
										

																	
								

																
							


							
																																																																																																																												
																	
																
																	
										[image: ]
										1 asmuo
									

																																	
										[image: ]

										iki 60 minučių
									

																									
										[image: ]

										6 mėnesiai
									

																
							

						

					

				

					

		
																		
				

	

											

				

				
					
						Straipsnių autoriai
					

					
													
								
									
										Kartais rašyti sekasi lengviau, kartais sunkiau, bet visai nerašyti aš negaliu - tai mano kraujyje. Noriu, kad skaitydami mano tekstus žmonės jaustųsi, lyg su jais kalbuosi prie kavos puodelio!
									

								

								
									Rita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Skonių Fiestos blog'o skilties autorė
									

								

								
									Justina

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Renata

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Ernesta

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Aistė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Viena tų keistuolių, kurie dirba kūrybinį darbą, tačiau gyvenime mėgsta laikytis taisyklių ir rutinos. Visgi šį paradoksą esu linkusi vadinti savo tobulos kasdienybės receptu.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										"Gyvenu aistra kelionėms ir meile padėti žmonėms surasti jų svajonių atostogas. Jau 14 metų nardau turizmo vandenyse, tad dalinuosi savo žiniomis ir patyrimais su Beta Travel bendruomene."
									

								

								
									Monika

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Su malonumu „kepu“ tekstus ir pyragus. Tik pyragus barstau cukraus pudra, o naujai „iškeptus“ tekstus – taškais, kableliais, brūkšniais... Svarbu, kad jie būtų gramatiškai taisyklingi, vizualiai tvarkingi, verbališkai turtingi, lengvai skaitomi, paveikūs.
									

								

								
									Sigita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Esu portugalas. Girdėjau, kad taip Lietuvoje yra vadinami vilniečiai. Baigiau architektūrą, kurios pagrindinius principus (struktūra, vidaus ir išorės sintezė, harmonija su aplinka) bandau pritaikyti internete.
									

								

								
									Raimundas

									 Beta.lt bloger'is 

								

							

													
								
									
										Talentingų kūrėjų pagalba keliu mūsų tinklaraštį į aukštumas, nes tikiu jo svarba. Daugelis mane vadina fėja, nežinau ar dėl rūpestingo būdo, ar dėl užaugusių sparnų.
									

								

								
									Eglė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė, kūrusi straipsnius apie aktualiausias temas ir skyrusi daug dėmesio patarimams.
									

								

								
									Gabrielė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										„Kiekviena kelionė yra nuotykis, papildantis brangią prisiminimų kolekciją. Kviečiu leistis į šiuos nuotykius kartu su manimi.“
									

								

								
									GRETA

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Mūsų pirmoji tinklaraštininkė, lietuvių kalbos ekspertė.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė
									

								

								
									Klaudija

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

											

				

			

		

	




				

			

			
			



    

            Nieko nerasta

        
            
                    


                                    
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Apie įmonę

                        	Apie mus
	Klientų aptarnavimo skyrius
	Verslui
	Karjera
	Tinklaraštis
	ES projektai


                                            

                                            
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Informacija vartotojams

                                                                                                                                            	Mano kuponai
	BETA dovanų kuponas
	Grąžinimo forma
	Kupono galiojimo pratęsimas
	Taisyklės
	Privatumo politika
	DUK


                                                                                                                                                                                	Keliautojų registracija
	Beta lojalumo programa


                                                                                                                                

                                            
            DAUGIAU INFORMACIJOS

            
                
                    
                    [image: phone]
                    +370 5 2073000
                

                
                
                    
                    
                    [image: ]
                    [email protected]
                

                
                    	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 09:00 - 19:30 
	 VI-VII: 10:00 - 16:00 


                

            


            BUHALTERIJA

            
                
                
                    [image: phone]
                    +370 652 35694
                

                
                
                    [image: ]
                    [email protected]
                

            

        
        

        

        Kelionių informacija

        
            
            
                [image: phone]
                +370 5 2048488
            

            
            
                [image: ]
                [email protected]
            

            
                	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 08:00 - 19:00 
	 VI-VII: 11:00 - 15:00 


            

        


            SEKITE MUS:

            	
                
                    [image: social] 
                    
                        Facebook
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        Instagram
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        LinkedIn
                    
                


        






                
                    
                        

                        
                            (C) 2010-2024 UAB „Beta Media”. Be UAB „Beta Media” sutikimo platinti www.beta.lt svetainėje esančią informaciją griežtai draudžiama.
                        

                    

                

            

        


        
		
	        
        
                    













	

	


			
				

	
























	
		
			
				
					×
				
				Norėdami atrakinti ir pamatyti pasiūlymą, užpildykite visus laukelius

			

			
				
					
						
							
								Vardas
								
							

						

						
							
								El. paštas
								
							

						

					

					
						
							
								
									
										
										Sutinku gauti Beta.lt informaciją apie pasiūlymus Lietuvoje.
									
								

							

						

					

					
						
							
								Atrakinti
							
						

					

				

			

		






	
	


    
        
            
                [image: ]Ačiū!

            

            
                UŽDARYTI
            
        

    




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
        


	
	
	
			
    				
		
		
	
			
	     
	
	
	
	
        
		
	
	
	

	
	
			
                
		              
	
     
	
	
						
		
		
		
		
	
		close
	
	
		
			[image: ]
		

		
			BŪK PIRMAS!

			
				Kurį pasieks šie pasiūlymai:

					Nauji / specialūs
	Riboto kiekio


					Slapti
	Paskutinės minutės

				
			

			
				
			

			
				
					PRENUMERUOTI
				
			
			
			
				
					{no label [subscription_success]}
				

			

			
			Sekite mūsų naujienas čia: 


			

			
				Mūsų privatumo politika
			
			
		

	
	
	





	
	
	

	

				
	
	
		
	
	



	

	







